

Kalisz, dnia 07 sierpnia 2017r.

Informacja dla Wykonawców

dot.: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania dwóch istniejących budynków magazynowych w celu ich przeznaczenia na mieszkania socjalne wraz z wewnętrznym układem komunikacyjnym i miejscami postojowymi przy ul. Noskowskiej 7 i 9 w Kaliszu”

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawcę w imieniu Zamawiającego (Miasta Kalisz) na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej „ustawą”), udzielam następujących odpowiedzi i zmieniam treść SIWZ w poniższym zakresie:

Pytanie nr 1:

Proszę o uściślenie wymagań kolorystycznych stolarki drzwiowej (RAL).

Odpowiedź:

Należy zastosować stolarkę drzwiową w kolorze szarym RAL 9006.

Pytanie nr 2:

W kosztorysie budynku nr 1 brak jest działu dot. ocieplenia i izolacji przeciwwilgociowej ścian fundamentowych. Czy Wykonawcy powinni uzupełnić brakujące pozycje we własnym zakresie na podstawie informacji zawartych w projekcie?

Odpowiedź:

Ponieważ w niniejszym postępowaniu przyjęto jako formę wynagrodzenia – wynagrodzenie ryczałtowe, w rozumieniu art. 632 Kodeksu cywilnego, Zamawiający pomocniczo przekazał jako załączniki do SIWZ przedmiary robót dot. przedmiotu zamówienia - nie stanowią one jednak opisu przedmiotu zamówienia (patrz też pkt 4.5. SIWZ).

W związku z powyższym cena oferty musi zawierać wszelkie koszty niezbędne do zrealizowania przedmiotu zamówienia, wynikające wprost z SIWZ, jak również w niej nie ujęte, a niezbędne do wykonania zamówienia. W takim przypadku pozycje nie ujęte w przedmiarach a niezbędne do wykonania zamówienia należy uwzględnić przy opracowaniu kosztorysu ofertowego, o którym mowa w pkt. 23.1.b) SIWZ jak i przy wyliczeniu ceny oferty.

Wprowadzone zmiany są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy opracowaniu oferty.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

z up. Prezydenta Miasta Kalisza

/-/

Barbara Gmerek
Wiceprezydent Miasta Kalisza